中 国 大 坝 协 会 文 件
中坝协 [2011] 18 号

关于召开中国大坝协会 2011 学术年会暨

第一届理事会第四次会议一号通知

各会员单位：

根据中国大坝协会章程规定，以及今年 1 月 28 日在京召

开的中国大坝协会工作会议精神，经报中国大坝协会汪恕诚理

事长批准同意，兹定于 2011 年 6 月 16~17 日在三峡坝区召开

中国大坝协会 2011 学术年会暨第一届理事会第四次会议，现

将有关事项通知如下：

一、 会议内容：

中国大坝协会 2011 学术年会的主题为：高坝安全建设与

管理。会议将根据会员单位建议，结合 2011 年中央一号文件，

针对十二五期间我国水库大坝建设和水利水电发展新形势、重

大水利水电工程的建设管理经验回顾总结，以及坝工界关注的

大坝安全管理、环境友好技术等内容，邀请专家做专题报告，

并拟邀请加拿大、日本等国外专家就当前关注的大坝与抗震、

流域综合规划和开发等热点问题做学术报告。

学术年会期间召开中国大坝协会第一届理事会第四次会

议，讨论中国大坝协会 2010 年工作总结、2011 年工作计划、

副理事长和常务理事等人员变更，以及新会员发展等事项。

二、论文征集

会议将印刷论文集。对于优秀的论文，秘书处将推荐到《中

国水利水电科学研究院学报》（核心期刊）、《中国水能及电

气化》等杂志发表。欢迎各会员单位领导、专家和工程技术人

员围绕会议内容提交论文。有意提交论文的作者请于 2011 年

5 月 20 日前将全文发到中国大坝协会秘书处。请在论文中注

明第一作者的详细通讯地址、电话、传真和电子邮件。

三、参会代表

请各会员单位派 2~3 位代表（包括理事）参加，如理事人

员因安排矛盾不能与会的，请指定代表参加。请参会代表填写

附件回执表，于 2011 年 4 月 30 日前传真到中国大坝协会秘

书处。参会代表的住宿由会议统一安排，费用自理。

四、其它事项

会议议程及其它事宜详见第二号会议通知。

五、中国大坝协会秘书处

联系人：马忠丽    张炬

电话：010-68435228/68781688

传真：010-68712208

邮件：chincold@iwhr.com

附件：参会回执

二 O 一一年三月二十五日

主题词：中国大坝协会  理事会  会议  通知

中国大坝协会                           2011 年 3 月 25 日印发

附件：

中国大坝协会 2011学术年会暨

第一届理事会第四次会议参会回执

姓  名  性别  民族

单  位  职务

通讯地址  邮编

电  话  传真

电子邮件  手机

是否提

交论文

是［  ］否［  ］

论文题目：

对学术年

会议题和

报告的意

见和建议

注：请参会代表填写此回执，并于 2011年 4月 30日前传真至协会秘书处。传真号：

010-68712208